平成 20 年 3月 4 日

各      位

                                 上場会社名 株式会社ダイサン

                                 代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                                 （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                                 問合せ先 取締役副社長  金山修二

                                 （TEL：０６－６２４３－６３４１）

取締役の退任に関するお知らせ

 平成 20 年２月 25 日をもって、下記のとおり当社取締役が退任することになりましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 退任する取締役

   取締役管理本部長  住川章雄

２． 退任年月日

   平成 20 年２月 25 日

３．退任理由

一身上の都合による辞任

４．その他

   尚、管理本部長も同日で退任となり、後任として当社副社長である金山修二が代行いたします。

以  上